



PR2014 Invest ApS

c/o Peter Rasmussen, Fasanvej 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 35 85 11 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.

Peter Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PR2014 Invest ApS c/o Peter Rasmussen Fasanvej 2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 35 85 11 94 Stiftet: 7. maj 2014 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Rasmussen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Modervirksomhed	P. Rasmussen, Støvring Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af materielle anlægsaktiver samt anden hermed beslægtet aktivitet. Herudover er selskabets aktivitet opførelse af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 419 t.kr. mod 480 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -218 t.kr. mod 321 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	418.506	480
Værdiregulering af investeringsejendomme	-296.860	74
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-28
Driftsresultat	121.646	526
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2
Andre finansielle indtægter	559.900	48
1 Øvrige finansielle omkostninger	-909.712	-211
Resultat før skat	-228.166	365
Skat af årets resultat	10.150	-44
Årets resultat	-218.016	321
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	321
Disponeret fra overført resultat	-218.016	0
Disponeret i alt	-218.016	321

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	56
2 Investeringsejendomme	10.079.820	10.377
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.079.820</u>	<u>10.433</u>
Andre tilgodehavender	0	954
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>954</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.079.820</u>	<u>11.387</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	50.400	50
Varebeholdninger i alt	<u>50.400</u>	<u>50</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	172
Udsudte skatteaktiver	8.767	0
Andre tilgodehavender	16.276	15
Periodeafgrænsningsposter	5.145	5
Tilgodehavender i alt	<u>30.188</u>	<u>192</u>
Likvide beholdninger	53.867	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>134.455</u>	<u>242</u>
Aktiver i alt	<u>10.214.275</u>	<u>11.629</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	2.727.079	2.945
Egenkapital i alt	2.777.079	2.995
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1
Hensatte forpligtelser i alt	0	1
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.970.458	5.605
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.970.458	5.605
3 Kortfristet del af langfristet gæld	131.000	214
Gæld til pengeinstitutter	0	1.586
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	15
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.145.538	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	39
Anden gæld	160.200	1.174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.466.738	3.028
Gældsforpligtelser i alt	7.437.196	8.633
Passiver i alt	10.214.275	11.629
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.950	0
Andre finansielle omkostninger	901.762	211
	909.712	211

2. Investeringsejendomme

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 5,00%

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	5.101.458	131.000	4.970.458	4.513.000
	5.101.458	131.000	4.970.458	4.513.000

4. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2022	10.079.820
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-296.860

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.207 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 10.080 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. Rasmussen, Støvring Holding ApS, CVR-nr. 24 23 40 29, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
